SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 17 tháng 5 năm 2025

KẾ HOẠCH TUẦN 35 (Tuần 17-HKII), NĂM HỌC 2024-2025

(Áp dụng từ ngày 19/5/2025 đến ngày 25/5/2025)

Thứ  Nội dung công việc Người thực hiện

2

19/5

KTĐG cuối HK II: B. Sáng Khối 11, B. Chiều Khối 10 Theo phân công

Hoàn thành KTĐGtx khối 10-11 (thời điểm khóa lúc 17h00) HT-Cô Linh

Hoàn thành các khoản đóng góp và điểm KTĐGtx HK II  GVNC-GVBM

Nộp biên bản XL Kết quả rèn luyện của HS (HK) lớp 10-11 GVCN lớp 10-11

Triển khai KH tuyển sinh lớp 10, năm học 2025-2026 CB, GV, NV

Kiểm tra và BC về HT việc thực hiện KHDH trên Edu.VN T. Tuân PHT

Kiểm tra, rà soát việc kí Sổ đầu bài của GVBM, GVCN… T. Công PHT

Lên TKB, KH ôn thi TN THPT năm 2025 (T/h ND họp CM) T. Tuân PHT

Các tổ CM, GV-NV tiến hành rà soát và tự chấm điểm TĐ Tổ CM và GV

 3

20/5

KTĐG cuối HK II: B. Sáng Khối 11, B. Chiều Khối 10 Theo phân công

Hoàn thành cập nhật học bạ học sinh lớp 12 để HT duyệt GVBM, GVCN 12

HS lớp 12: Nghỉ học Ôn thi Tốt nghiệp THPT (19-21/5) GVCN 12 và HS

TQ phối hợp GVCN nhắc HS hoàn thành các khoản đóng góp TQ-KT, GVCN

4

21/5

KTĐG cuối HK II: B. Sáng Khối 11, B. Chiều Khối 10 Theo phân công

KTĐGckII xong các môn: Y/C GVBM gửi đề, đáp án cho HS  Tổ CM-GVBM

Nhà trường hoàn thành kí duyệt Học bạ lớp 12, Hồ sơ ĐKDT Hiệu trưởng

5

22/5

Dạy học BT khối 10-11; Khối 12: Ôn thi TN THPT 2025 Theo TKB

Các môn không KT tập trung hoàn thành Học bạ cuối năm GVBM 10-11

Hoàn thành việc chấm KTĐGckII các môn, công bố điểm thi CM-Khảo thí

Cập nhật điểm KTĐGckII lên Edu.VN để GV, HS theo dõi Khảo thí

6

23/5

Dạy học BT khối 10-11; Khối 12: Ôn thi TN THPT 2025 Theo TKB

Kiểm tra công tác ôn thi TN&Hồ sơ ĐKDT TN THPT 2025 Đoàn KT của SGD

HS phúc khảo bài thi (nếu có) về Khảo thí (07h00-08h30) HS-Khảo thí

Chấm phúc khảo bài KT-ĐgckII lớp 10-11 (10h00) Theo phân công

Họp xét thi đua HS 10-11(14h00) sau khi hoàn thành PK LĐ-GVCN 10-11

7

24/5

HỌP CMHS KHỐI 10-11 (07h30); HỌP LIÊN TỊCH (08h00) GVCN 10-11, LT

HỌP CƠ QUAN (08h45); HỌP XÉT TĐ GV (DK 09h30) Theo kế hoạch

Họp xếp loại mức độ HTNV và TĐ-KT (DK 14h00) HĐ XÉT TĐ-KT

CN

25/5

Hoàn thành hồ sơ và CSDL học sinh thi TN THPT 2025

TRỰC CƠ QUAN (24/24)

T. Tuân và TKHĐ

Bảo vệ

Lưu ý: Các đồng chí Phó hiệu trưởng có mặt đầy đủ, đúng giờ và xử lý công việc, tiếp dân theo lịch

trực...Bảo vệ trực cơ quan bảo vệ CSVC, ANTT, PCCN, Quản lý việc HS chạy xe trong trường, Bảo vệ

trực cơ quan 24/24. Khi có lịch họp hay công việc đột xuất Hiệu trưởng sẽ thông báo cụ thể./.

Nơi nhận:
- LĐNT (để theo dõi & c/đ);

- Đoàn TN, Công đoàn (để p/h);

- Giáo viên, nhân viên (để t/h);

- Niêm yết KH, Đăng webside;

- Lưu hồ sơ./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2025-05-18T17:03:53+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-18T17:04:21+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!